



# OBEC SOKOLEČ

Sokoleč, Poděbradská 51, 290 01 Poděbrady,

Tel/fax:325 654 675, e-mail:starosta@sokolec.cz

IČO:00239 771, číslo účtu KB:10122-191/0100

číslo účtu ČNB: 94-1314191/0710

V Sokolči dne 26. 9. 2017

Č. j.: OÚ/595/2017

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

1. seznam bankovních účtů územního celku:

- běžný účet č. 10122191/0100, vedený u Komerční banky Nymburk
- spořicí účet č. 115-1808350227/0100, vedený u Komerční banky Nymburk
- dotace ÚSC č. 94-1314191/0710, vedený u ČNB Praha

2. počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017: 12.

Ing. Marián Sipajda  
starosta obce

